
Pubblicata sul sito istituzionale il 
25/06/2012 - N.  777  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 102 del Reg. Data  22/06/2012 N. 383  del Reg. Generale

OGGETTO 8° Memorial Trofeo Mimino Palazzo - Liquidazione fattura per
acquisto coppa premiazione.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che  a  seguito  di  atto  di  indirizzo  n.  83 del  24.05.2012,  emesso  dalla 
Giunta  Comunale  al  Responsabile  del  2^  Settore,  si  è  proceduto  all’acquisto  di  una  coppa 
premiazione  per  la  gara  di  ciclismo  su  strada  in  occasione  dell’8°  Memorial  Trofeo  Mimino 
Palazzo,  dalla  ditta  “IL  PREMIO”  di  Muci  Vincenzo  di  Nardò  che  ha  presentato  un 
preventivo/offerta di € 70,00, IVA al 21% inclusa;

DATO ATTO  che  la  gara  si  è  effettivamente  svolta  a  Salice  Salentino  in  data  27 
maggio u.s.; 

VISTA  la  fattura  n.  115/2012,  ns.  prot.  n.  6826  del  30.05.2012,  della  ditta  “IL 
PREMIO” di Muci Vincenzo di Nardò dell’importo di € 70,00, IVA al 21% inclusa, per la fornitura 
di una coppa premiazione;

RISCONTRATANE la regolarità;

DATO ATTO che la somma trova disponibilità sull’intervento 1.05.02.03/1046 “Spese 
manifestazioni culturali e ricreative varie” del corrente bilancio in corso di formazione;

PRESO ATTO: 
• che  il  documento  unico  per  la  regolarità  contributiva  (DURC),  pervenuto  in  data 

20.06.2012, prot. n.7805, della sopracitata ditta risulta regolare;
• che  per  la  liquidazione  della  suddetta  fattura  è  stato  attribuito  il  seguente  codice 

CIG: X9005280DA;
• che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari gli estremi identificativi del conto corrente 

dedicato sono:
CONTO CORRENTE  BANCARIO  PRESSO BANCO  BCC  di  Leverano  -   Filiale  di 
Nardò – Codice IBAN: IT16G0860379820000000303058 - persona operante su detto conto è 
il  signor  Muci  Vincenzo  residente  a  Nardò  –  Via  Carlo  Alberto  Dalla  Chiesa,  70  (C.F. 
MCUVCN58H16F842G);

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE,  per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  alla  ditta   “IL PREMIO” di  Muci 
Vincenzo di Nardò, la somma di € 70,00, IVA al 21% inclusa, per la fornitura di una coppa 
trofeo per la gara del Gruppo Ciclistico Salice Salentino, a saldo della fattura n. 115 del 
25.05.2012 – CONTO CORRENTE BANCARIO PRESSO BANCO BCC di Leverano - 
Filiale di Nardò – Codice IBAN: IT16G0860379820000000303058 - persona operante su 
detto conto è il signor Muci Vincenzo, residente a Nardò alla Via Alberto Dalla Chiesa, 70 
(C.F. MCUVCN58H16F842G).

2. DI PORRE L’ONERE della spesa pari ad € 70,00 sull’intervento 1.04.05.05/1046 “Spese 
manifestazioni culturali e ricreative varie” del corrente bilancio in corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  22/06/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  25/06/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 777 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   25/06/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  25/06/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  22/06/2012
	N. 383  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

